
夏季休館日のお知らせ

日頃より、ＹＯＵＴＨ町田をご愛顧頂きまして

ありがとうございます。

プール換水・施設メンテナンス作業のため、

８月１１日（日）～８月１８日（日）の期間、

YOUTH町田は夏季休館日とさせていただきます。

全館休館日となりますが、下記日程の月曜日を

振替営業日とさせていただきます。

大変ご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協力を

賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

◆振替営業日◆

6月24日 8月26日

9月30日 10月28日

12月23日 2月24日

3月31日

営業時間 10：00～22：00

8月20日（火）よりクラブは通常営業となります。

各種お手続き申込締切は毎月20日でございます。

休館日中はフロント業務も致しかねます事をご了承ください。

※ 8月19日（月） 子どもスクールのみ営業となります。

会員各位

株式会社三澤開発


